
Spielleiter: Markus Dockweiler

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4) C 5

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

KB LV VG Verein Name, Vorname   4. Serie

A 0 3 3 1 1. Pohl, Peter

Verein:
2. Schulten, Peter

3. Pfennig, Gerhard

4. Kircher, Markus

Ergänzungsspieler: E.S.

Unterschrift:
Spielpunkte:

Wertungspunkte:

KB LV VG Verein pers. Mitgl.-Nr. Name, Vorname   4. Serie

B 0 3 3 0 1. Krebs, Anne

Verein:
2. Schäfer, Ralf

3. Planert, Jürgen

4. Schröter, Klaus

Ergänzungsspieler: E.S. Albert, Volker
Unterschrift:

Spielpunkte:

Wertungspunkte:

KB LV VG Verein pers. Mitgl.-Nr. Name, Vorname   4. Serie

C 0 3 3 3 Pfotenhauer, Hans

Verein:
Weers, Werner

Schneider, Mathias

Fickendey, Klaus

Ergänzungsspieler: Köppelmann, Ralf
Unterschrift:

Spielpunkte:

Wertungspunkte:

KB LV VG Verein pers. Mitgl.-Nr. Name, Vorname   4. Serie

D 0 3 3 9 1. Wotschke, Claus

Verein:
2. Laing, Bernhard

3. Füllbrunn, Hermann

4. Mehren, Manfred

Ergänzungsspieler: E.S.

Unterschrift:
Spielpunkte:

Wertungspunkte: 1 2 1 2 3 0

0

397 731

2.790 2.325 3.151 10.764

SKC Rhauderfehn 075565 1.392 461 276 2.775

075589 223 1.818467

076447 542 627 694 2.619

6 6

026 075599 633 840 1.450 3.552

 2. Serie

2.473 11.905

2 1 2 1 0 3 7 5

066218 618 466 506 1.938

066472 825 825

066230 757 772 523 3.539

Skat ohne Rauch 

Innerstetal
066305 978 1.127

4 8

007 066129 504 834 619

3.357 2.241 2.537 10.398

3 0 0 3 1 2

2.002

060460 0

Schaumburger Buben 060017 679 438 749 2.234

060045 927 340 649

3.026

060089 793 714 625 3.136

7 5

057 060029 958 749 514

0 3 3 0 2 12 1

0

2.364 3.205 2.787 11.683

2.158

063133 1.084 730 454 3.201

062593 492 893 793 2.976

Westend Elbtalaue 

Dannenberg
062198 444 950 388

042 062587 344 632 1.152 3.3481.220

Spielbericht Aufstiegsrunde zur Oberliga des  LV03

Spieltag  Samstag 01.11.2014                           Beginn  10.00 Uhr

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie  2. Serie   Gesamt

798

376

933

3.327

 3. Serie

1.487

 3. Serie

805

1.004

368

86

348

3.376

3 0

2.263

0 3

 3. Serie

460

 1. Serie  3. Serie

629

756

646

2.417

3.186

2.857 3.199

1.081

  Gesamt

2.498

1 2

 1. Serie  2. Serie   Gesamt

 1. Serie  2. Serie   Gesamt


